
 
 
 
USKENBYGDENS VÄL  Verksamhetsberättelse 2010 

 
Styrelsen har haft följande sammansättning: 
 
Johan Linderkers, Öskevik, ordf  vald 2010 på 1 år 
Elisabet Risberg, Öskebohyttan, vice ordf  vald 2010 på 2 år 
Kajsa Eriksson, Garphyttan, sekr  vald 2009 på 2 år 
Silke Frank, Öskevik, kassör   vald 2010 på 2 år 
Vanja Heed, Uskaboda   vald 2009 på 2 år 
Ingvar Gustavsson, Uskavi   vald 2009 på 2 år 
Lars-Göran Gustafsson, Grönvållsön  vald 2010 på 2 år  
Florian Seidenthal, Öskevik,  suppl  vald 2010 på 1 år 
Marie Eriksson, Mårdshyttan, suppl  vald 2010 på 1 år 
 
Under 2010 har 5 protokollförda styrelsemöten hållits utöver årsmötet.. Medlemsantalet har varit 
drygt 90. 
 
Föreningen har under året anordnat två publika evenemang. 
Det första var ett bokcafé i  Öskevik, där Astrid Lindén och Clas Thor berättade om sin bok 
 ”I Lindesberg och trakterna däromkring skrivs det mycket vackert”. Arrangemanget, som hölls 
under Lindesbergs kommuns kulturhelg ”Vinterspår”, var mycket uppskattat av de ca 35  personer 
som slöt upp. 
Den andra sammankomsten var ett möte i samarbete med Lindesbergs kommun för att initiera 
utarbetandet av en Utvecklingsplan för Uskenbygden. Det mötet resulterade i att en arbetsgrupp, 
bestående av Walter Paavonen, Hilkka Paavonen, Carin Ehrenbåge, Anders Eriksson, Bengt 
Gustavsson och Silke Frank, bildades. Arbetsgruppen har sedan, efter ett mycket gediget arbete, 
sammanställt en Utvecklingsplan, som förhoppningsvis ska komma bygden till nytta vid framtida 
bidragsansökningar och liknande. 
 
Vid årsmötet 2010 bildades en arbetsgrupp med syfte att kontakta Länsmuséet angående 
utvecklingen av Siggebohyttan. Gruppen har vid en träff med representanter för muséet framfört 
önskemål och synpunkter på skötsel och verksamhet vid Siggebohyttan. 
 
Föreningen har varit representerad i det arbete som Länsförbundet bedriver för att utveckla 
Bergslagsleden. 
 
Rastplatsen vid Dyrkatorp har hållits i ett vårdat skick. 
 
Hemsidan www.usken.se har fortlöpande uppdaterats med evenemangstips och annan information 
som rör bygden.  
 
Vid årsmötet fick Ann-Britt Pettersson och Inga-Lill Gustavsson utmärkelsen ”Årets Uskenbygdare” 
för många års ideellt arbete med ”Loppis” i Öskebohyttans Missionshus. 
 
Föreningen är medlem i Leader Bergslagen och företräds där av Walter Paavonen, Öskevik 
 
 
Garphyttan 2011-02-20 
 
 
För styrelsen 
 
 
Kajsa Eriksson/sekr 
 


